Решение

Островенского сельского  Совета депутатов

от 29 июня 2012г. № 38
Об органе обнародования  (опубликования)

нормативных  правовых актов

      В соответствии с Декретом Президента Республики Беларусь от 24 февраля 2012 года №3 «О некоторых  вопросах опубликования и вступления в силу правовых актов Республики Беларусь»  Островенский  сельский Совет  депутатов  РЕШИЛ:

     Определить газету «Зара»  органом обнародования (опубликования) нормативных правовых актов Островенского сельского Совета депутатов.

Председатель Совета

А.Н.Ганкович